大川周明、ポール・リシャール、ミラ・リシャール：ある邂逅 // 舞鶴工業高等専門学校人文科学部門, 2008, No. 43.
- Кудо Сінсукэ* 工藤 真輔。思想形成期の 大川周明：宗教と社会主義 // 北大法学研究科ジュニア・リサーチ・ジャーナル = **Junior Research Journal**, 2008, No. 15.
- Ніхон сюкьо дзітен** 日本宗教事典。東京, 1994.
- Окава Сюмей канкей бунсьо** 大川周明関係文書。東京, 1998.
- Окава Сюмей* 大川周明。印度に於ける国民的運動の現状及び其の由来。S. 1., 大正5年 [1916].
- Окава Сюмей* 大川周明。復興亜細亜の諸問題。東京, 1922.
- Окава Сюмей* 大川周明全集 (全7巻)。東京, 1961–1974.
- Оцука Такехіро* 大塚健洋。拓殖大学「魂の会」について // 拓殖大学百年史研究, 1999, No. 1–2.
- Сімамото Такаміцу* 嶋本隆光。大川周明の宗教研究：イスラーム研究への道 // 日本語・日本文化, 2008, No. 34.
- Сімамото Такаміцу* 嶋本隆光。大川周明と波斯(ペルシア): 続・イスラーム研究への道 // 日本語・日本文化, 2010, No.